urodzenia

1 - 65092410335, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 4 (CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 40.000 ZŁOTYCH
(CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY ZŁOTYCH)

3 4 49 (CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 490.000 ZŁOTYCH
(CZTERYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

4 5 98; ŁĄCZNA WARTOŚĆ UDZIAŁÓW: 980. 000,00 ZŁ

5 6 115 (STO PIĘTNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 1150000
ZŁ (JEDEN MILION STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6 9 132 (STO TRZYDZIEŚCI DWA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ
1320000 ZŁ (MILION TRZYSTA DWADZIEŚCIA TYSIĘCY ZŁOTYCH)

9 18 178 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1780000,00 ZŁ

18 - 165 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1650000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 3 GUDELL 

2.Imiona 1 3 RADOSŁAW MICHAŁ

3.Numer PESEL/REGON lub data